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Nomenclatura :
Nro. Convocatoria :
Entidad Convocante :

Datos del Iltem y sorteo

REPORTE DE SORTEO ELECTRONICO

Sistema Electrénico
de Contrataciones
del Estado

CP-SM-3-2024-GICA-CS-1

1

Objeto de la Contratacion :

Descripcion del Objeto :

UNIDAD EJECUTORA 003 GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL

Consultoria de Obra

CONTRATACION DEL SERVICIO DE

NUmero Item

Descripcion ltem

1
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA

Fecha: 17/09/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 12:20 PM
FERNANDO SAENZ ARENAS

Listado de postores

20341472564
20523790324
20542191059
20522161331
20604942480
10181420761

CONSORCIO AMBIENTAL LAMBAYEQUE
CONSORCIO SUPERVISION MYV

CONSORCIO SANTA FE

MORENO CONSULTORES SRL

CONSORCIO SUPERVISOR C&M CONSULTORES
CONSORCIO EMPRESARIAL DEL NORTE

Listado de postores que entraron al sorteo

20341472564
20523790324
20542191059
20522161331
20604942480
10181420761

CONSORCIO AMBIENTAL LAMBAYEQUE
CONSORCIO SUPERVISION MYV

CONSORCIO SANTA FE

MORENO CONSULTORES SRL

CONSORCIO SUPERVISOR C&M CONSULTORES
CONSORCIO EMPRESARIAL DEL NORTE

Listado del Resultado del Sorteo

20341472564
20542191059
20523790324
20522161331
20604942480
10181420761

Usuario : 08139289

CONSORCIO AMBIENTAL LAMBAYEQUE
CONSORCIO SANTA FE

CONSORCIO SUPERVISION MYV

MORENO CONSULTORES SRL

CONSORCIO SUPERVISOR C&M CONSULTORES
CONSORCIO EMPRESARIAL DEL NORTE
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

17/09/2024
12:20 PM



